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23.12.2022 

 

 

Pamukkale Üniversitesi Eğitim Programlarının Değerlendirme Sisteminin Yapılanmasına İlişkin 

Usul ve Esaslar gereğince Otel, Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölümü Danışma Kurulu toplantısı 

22.12.2022 tarihinde saat 20.30’da Zoom platformu üzerinden  Başkan Öğr. Gör. Dr. Sinem TÜRK 

ASLAN tarafından oluşturulmuş olup  Öğr. Gör. Figen YÜCE, Mehmet ŞAHİN (Mezun Öğrenci), 

Yasemin ŞEN (Öğrenci Temsilcisi) toplantıya katılmıştır. Aşçılık Programının eğitim etkinliği 

değerlendirilmiş ve eğitim-öğretimde yapılması gerekenler ve iyileştirmeler konuşulmuştur. 

Toplantıda alınan kararlar aşağıda verilmiş olup bilgilerinize saygılarımla arz ederim.  

 

Karar 1:  Öğrencilerle farklı alanlarda çalışan şeflerin daha sık bir araya gelmelerinin ve 

öğrencilerin sektöre farklı açılardan bakmalarının sağlanması 

Karar 2: Şeflerle atölye çalışmaları yapılarak yemekle ilgili ayrıntıların öğrenilmesinin 

sağlanması 

Karar 3:  Sektörde çalışan mezun öğrencilerimizle aktif öğrencilerimizin zoom üzerinden 

buluşmalarının sağlanması, mezun öğrencilerimizin tecrübelerini aktarması 

Karar 4:  Yemek sunumu, süsleme, tabaklama konusunda eğitimlerin arttırılması 

Karar 5:  Okul içinde rekabet/yarışma ortamının oluşturulması, yemek yarışmalarına izleyici 

veya yarışmacı olarak katılımın sağlanması, yarışmalarda canlı yayınlar yapılarak yarışma ortamının 

aktarılması 

Karar 6:  Okul içinde şenlik ve yarışma etkinliklerinin düzenlenmesi ve bu sayede öğrencilerin 

birbirleri ile olan etkileşimlerinin artmasının sağlanması 

Karar 7:  Öğrencilerin yemek pişirmede kullanacağı hammaddeleri her yönüyle tanınmasının 

sağlanması, 

Karar 8:  Tavas yöresinde yetişen/üretilen ürünlerin tanınması ve bu ürünlerle yemekler 

yapılması, Tavas yöresinde yapılan yemeklerin tanınması 

 

 

 

 

Öğr. Gör. Dr. Sinem TÜRK ASLAN 

 

                                                                                                 Otel, Lokanta ve İkram Hizmetleri   

Bölüm Başkanı 


